

DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

č.: č.: SD/179/2023/OVR

"Rekonstrukce příjezdové a manipulační plochy včetně parkovacích stání v areálu ZŠ Petlerská v Klášterci nad Ohří"

*uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)*

I.

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen „objednatel“

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :

Ing. Štefan Drozd – starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Vlastimil Dokoupil – vedoucí

Jana Kühnerová – referent G

Petr Vaněk – referent OVR; t

1.2. Zhotovitel

STAVMAX Group s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 39586

zastoupené: Jiřím Bezděkem – jednatelem společnosti

se sídlem: Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří - Vernéřov

IČO: 06080090

DIČ: CZ06080090

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen „zhotovitel“

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Jiří Bezděk – jednatel společnosti;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních



II.

2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 10.05.2023, kdy z důvodu změn provedených v průběhu realizace a objednatelem dodatečně požadovaných prací dochází k navýšení ceny díla o 148 115,41 Kč bez DPH (DPH činí 31 104,24 Kč, celkem tedy 179 219,65 Kč vč. DPH).

2.2. Čl. IV. Cena bod 4.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 1 993 404,18 Kč

DPH 21%..... 418 614,88 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH..... 2 412 019,06 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.“

III.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 10.05.2023

Příloha č. 1: Změnový list stavby

Příloha č. 2: Soupis provedených prací (Rozpočet)

V Klášterci nad Ohří dne: 24.8.2023

V Klášterci nad Ohří dne: 24.8.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta, v. r.

.....
Jiří Bezděk – jednatel, v. r.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Změna č: 1

Datum změny: 19.8. 2023

Název veřejné zakázky:

"Rekonstrukce příjezdové a manipulační plochy včetně parkovacích stání v areálu ZŠ Petlerská v Klášterci nad Ohří"

Zhotovitel: STAVMAX Group s.r.o., Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří - Verněřov

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny: Komunikace, Ostatní konstrukce a práce	Druh financování: vlastní	Druh prací: Méněpráce Vícepráce	Stavební oddíly: VRN Zemní práce, vodorovné konstrukce Trubní vedení
---	---	--	--

Popis změn:

1. změna dlažby, konstrukčních vrstev komunikace, výměna uličních vpustí

Oddíl 1 – Zemní práce:

- Vícepráce v hodnotě: **170 193,62 Kč bez DPH** Méněpráce v hodnotě - **100 368,83 Kč bez DPH**

Oddíl 5 - komunikace

- Vícepráce v hodnotě: **220 114,87 Kč bez DPH** Méněpráce v hodnotě - **163 776,08 Kč bez DPH**

Oddíl 8 – Trubní vedení

- Vícepráce v hodnotě: **36 214,22 Kč bez DPH** Méněpráce v hodnotě - **66 172,84 Kč bez DPH**

Oddíl 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

- Vícepráce v hodnotě: **18 562,82 Kč bez DPH** Méněpráce v hodnotě - **45 444,41 Kč bez DPH**

Oddíl 997-998 - Přesuny

- Vícepráce v hodnotě: **187 403,90 Kč bez DPH** Méněpráce v hodnotě - **116 072,66 Kč bez DPH**

Vícepráce v celkové hodnotě: 639 940,23 Kč bez DPH.

Méněpráce v celkové hodnotě – 491 824,82 Kč bez DPH.

Zdůvodnění změn:

1. změna dlažby - z provozních, estetických a ekonomických důvodů byla provedena záměna barevnosti dlažby parkovacího stání z antracitové za přírodní – bude bezpečnější vizuální kontrast parkoviště a komunikace. Dále byla rozměrově sjednocena dlažba parkoviště a kontejnerového stání.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podmínky pro zařazení nepodstatné změny dle § 222 odst. 6 jsou splněny.

2 změna konstrukčních vrstev příjezdové komunikace – v průběhu realizace bylo zjištěno, že není možné odfrézování asfaltové vrstvy na příjezdové komunikaci (nedostatečná vrstva stávajícího asfaltu), bylo nutné provedení všech konstrukčních vrstev. Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 5b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Tyto změny by způsobily zadavateli značné obtíže. Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla

3 výměna uličních vpustí vč. nového napojení – v průběhu realizace bylo zjištěno, že uliční vpusti jsou rozpadlé a kanalizace nefunkční. UV byly vyměněny a provedeno nové napojení na kanalizaci.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 5b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Tyto změny by způsobily zadavateli značné obtíže. Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla

4 ostatní konstrukce – byly doplněny a vyměněny stávající obrubníky u schodiště do suterénu, upraveny výměry terénních uprav dle skutečnosti a předlážděna rampa vstupní rampa do školy, aby plynule navazovala na nový chodník.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podmínky pro zařazení nepodstatné změny dle § 222 odst. 6 jsou splněny. Cenový nárůst pro změny dle § 222 odst. 6 v návaznosti na § 222 odst. 9 ZZVZ v limitu 30 % není překročen.

Posouzení změny – technický dozor investora:			Datum:	Podpis:
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		NE	
	do časového plánu (Ano/Ne):	NE	Doba realizace:	NE
Dopady:	Do ceny:	Snížení ceny o: Bez DPH	Bilance: 148 115,41 Kč bez DPH	
		Zvýšení ceny o: Bez DPH		
	Konečná celková cena veřejné zakázky po změně		1 993 404,18 Kč bez DPH 2 412 019,06 Kč vč. DPH	
Zástupce zhotovitele:		Jiří Bezděk	Datum, podpis:	
		Jaroslav Vondráček		
Zástupce objednatele:		Vlastimil Dokoupil	Datum, podpis:	
		Jana Kühnerová		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230419/02-M
Stavba: Rekonstrukce příj. a manipul. plochy ZŠ Petlarská

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 75900513
DIČ: CZ7556082479

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			148 115,41
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 148 115,41	Výše daně 31 104,24
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	179 219,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20230419/02-M

Stavba:

Rekonstrukce příj. a manipul. plochy ZŠ Petlerská

Místo:

Datum:

22.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		148 115,41	179 219,65
SO 01	PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLEŘSKÁ	148 115,41	179 219,65
NZ01	PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLEŘSKÁ - změna č.01	148 115,41	179 219,65
NZ01/MNP	Odečty	-491 824,82	-595 108,03
NZ01/VCP	Práce nad rámec SOD	639 940,23	774 327,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce příj. a manipul. plochy ZŠ Petterská
Objekt:
SO 01 - PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLETSKÁ
Soupis:
NZ01 - PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLETSKÁ - změna č.01
Úroveň 3:
NZ01/MNP - Odečty

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22.08.2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 75900513
	DIČ: CZ7556082479
Poznámka:	

Cena bez DPH			-491 824,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-491 824,82	21,00%	-103 283,21
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-595 108,03

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce příj. a manipul. plochy ZŠ Petterská
Objekt: SO 01 - PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLERSKÁ
Soupis: NZ01 - PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLERSKÁ - změna č.01
Úroveň 3: **NZ01/MNP - Odečty**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 22.08.2023
Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-491 824,82
HSV - Práce a dodávky HSV	-491 824,82
1 - Zemní práce	-264 134,91
8 - Trubní vedení	-66 172,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-45 444,41
997 - Přesun sutě	-100 718,64
998 - Přesun hmot	-15 354,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce příj. a manipul. plochy ZŠ Petterská
Objekt: SO 01 - PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLERSKÁ
Soupis: NZ01 - PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLERSKÁ - změna č.01
Úroveň 3: NZ01/MNP - Odečty

Místo: Datum: 22.08.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							-491 824,82
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-491 824,82
D	1	Zemní práce					-264 134,91
1	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-400,000	115,49	-46 196,00
VV 400,00*-1"kompletní množství z SOD					-400,000		
2	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-330,000	77,01	-25 413,30
VV 330,00*-1"kompletní množství z SOD					-330,000		
6	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	-31,000	328,38	-10 179,78
VV 31,00*-1"kompletní množství z SOD					-31,000		
79	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-5,750	1 306,92	-7 514,79
VV chráničky							
VV 10/40*(40-17)*-1					-5,750		
VV Součet					-5,750		
80	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-5,750	158,13	-909,25
VV chráničky							
VV 10/40*(40-17)*-1					-5,750		
VV Součet					-5,750		
21	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-5,148	1 306,92	-6 728,02
VV 0,3*0,3*(57,2)*-1					-5,148		
VV Součet					-5,148		
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-1,144	158,13	-180,90
VV -5,148-(-4,004)					-1,144		
VV Součet					-1,144		
23	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-4,004	129,59	-518,88
VV (0,3*0,3*(57,2)*-1)-(-5,148-(-4,004))					-4,004		
VV Součet					-4,004		
24	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-4,004	180,33	-722,04
VV (0,3*0,3*(57,2)*-1)-(-5,148-(-4,004))					-4,004		
VV Součet					-4,004		
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-4,004	13,24	-53,01
VV (0,3*0,3*(57,2)*-1)-(-5,148-(-4,004))					-4,004		
VV Součet					-4,004		
26	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-7,207	269,58	-1 942,86
VV (0,3*0,3*(57,2)*-1)-(-5,148-(-4,004))					-4,004		
VV Součet					-4,004		
VV -4,004*1,8 "Přepočtené koeficientem množství					-7,207		
38	K	565151111	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 70 mm	m2	-20,000	623,15	-12 463,00
VV 20,0*-1"kompletní množství z SOD					-20,000		
43	M	59245004	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná	m2	-257,250	553,33	-142 344,14
VV 245*1,05*-1 "Přepočtené koeficientem množství					-257,250		
44	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	-11,000	390,01	-4 290,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		11,0*-1"kompletní množství z SOD		-11,000		
	VV		Součet		-11,000		
45	M	59248218	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm barevná	m2	-12,100	386,68	-4 678,83
	VV		12,1*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-12,100		
	D	8	Trubní vedení				-66 172,84
57	K	899914111	Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm	m	-23,000	1 278,56	-29 406,88
	VV		17,0-40,0		-23,000		
58	M	14011098	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm	m	-24,150	1 522,40	-36 765,96
	VV		17,0-40,0		-23,000		
	VV		-23*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-24,150		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-45 444,41
61	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-57,200	327,54	-18 735,29
	VV		11*5,2*-1"Vyznačení parkovacích stání - nahrazeno dlažbou		-57,200		
	VV		Součet		-57,200		
63	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-4,004	3 925,01	-15 715,74
	VV		57,2*0,07*-1		-4,004		
	VV		Součet		-4,004		
67	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-60,060	183,04	-10 993,38
	VV		57,2*-1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-60,060		
	D	997	Přesun sutě				-100 718,64
72	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-160,455	137,35	-22 038,49
73	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-160,455	26,89	-4 314,63
74	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-1 444,095	8,76	-12 650,27
	VV		-160,455*9 "Přepočtené koeficientem množství		-1 444,095		
75	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-19,375	216,98	-4 203,99
	VV		19,375*-1		-19,375		
	VV		Součet		-19,375		
77	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-141,080	407,65	-57 511,26
	VV		(36,8+104,28)*-1		-141,080		
	VV		Součet		-141,080		
	D	998	Přesun hmot				-15 354,02
78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-73,205	209,74	-15 354,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce příj. a manipul. plochy ZŠ Petterská
Objekt:
SO 01 - PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLETSKÁ
Soupis:
NZ01 - PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLETSKÁ - změna č.01
Úroveň 3:
NZ01/VCP - Práce nad rámec SOD

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 75900513
DIČ: CZ7556082479



Cena bez DPH			639 940,23
DPH základní snížená	Základ daně 639 940,23	Sazba daně 21,00%	Výše daně 134 387,45
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	774 327,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce příj. a manipul. plochy ZŠ Petterská

Objekt:

SO 01 - PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLERSKÁ

Soupis:

NZ01 - PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLERSKÁ - změna č.01

Úroveň 3:

NZ01/VCP - Práce nad rámec SOD

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

639 940,23

HSV - Práce a dodávky HSV

637 416,83

1 - Zemní práce	170 193,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 694,20
5 - Komunikace pozemní	220 114,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 233,20
8 - Trubní vedení	36 214,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 562,82
997 - Přesun sutě	158 415,11
998 - Přesun hmot	28 988,79

PSV - Práce a dodávky PSV

2 523,40

741 - Elektroinstalace - silnoprůd	2 523,40
------------------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce příj. a manipul. plochy ZŠ Petterská
Objekt: SO 01 - PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLERSKÁ
Soupis: NZ01 - PARKOVACÍ STÁNÍ V AREÁLU ZŠ PETLERSKÁ - změna č.01
Úroveň 3: NZ01/VCP - Práce nad rámeč SOD

Místo: Datum: 22.08.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 639 940,23

D HSV Práce a dodávky HSV 637 416,83

D 1 Zemní práce 170 193,62

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,000	86,41	691,28
	VV		4,0*2,0"úprava vstupní rampy do objektu školy		8,000		
	VV		Součet		8,000		
2	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	42,000	1 190,00	49 980,00
	VV		30,0*1,4"pod okapovým chodníkem v místě popelnicového stání a podélného parkovacího stání		42,000		
	VV		Součet		42,000		
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	68,450	61,49	4 208,99
	VV		18,5*3,7"plocha původní opravy povrchů ve stávající nivelitě		68,450		
	VV		Součet		68,450		
4	K	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	68,450	34,30	2 347,84
	VV		18,5*3,7"plocha původní opravy povrchů ve stávající nivelitě		68,450		
	VV		Součet		68,450		
5	K	113107244	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	330,000	114,00	37 620,00
	VV		330,0" Náhrada za odstranění frézované vrstvy 40 mm a podkladní 100 - 150mm		330,000		
6	K	113107334	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 400 do 500 mm strojně pl do 50 m2	m2	52,000	663,00	34 476,00
	VV		65,0*0,8"pod stávajícími obrubami		52,000		
	VV		Součet		52,000		
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,000	67,20	336,00
	VV		5,0"výměna obrubníků u popelnicového stání		5,000		
	VV		Součet		5,000		
9	K	131213712	Hloubení zapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,700	1 620,00	4 374,00
	VV		1,2*1,5*1,5"lokalizace závady kanalizace		2,700		
10	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,000	1 306,92	11 762,28
	VV		5,0*1,2*1,5"výkop ke stávajícímu kanalizačnímu řadu pro napojení uliční vpusti		9,000		
	VV		Součet		9,000		
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,700	180,33	2 109,86
	VV		5,0*1,2*1,5"výkop ke stávajícímu kanalizačnímu řadu pro napojení uliční vpusti		9,000		
	VV		1,2*1,5*1,5"lokalizace závady kanalizace		2,700		
	VV		Součet		11,700		
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,700	129,59	1 516,20
	VV		5,0*1,2*1,5"výkop ke stávajícímu kanalizačnímu řadu pro napojení uliční vpusti		9,000		
	VV		1,2*1,5*1,5"lokalizace závady kanalizace		2,700		
	VV		Součet		11,700		
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	21,060	269,58	5 677,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5,0*1,2*1,5"výkop ke stávajícímu kanalizačnímu řadu pro napojení uliční vpusti		9,000		
	VV		1,2*1,5*1,5"lokalizace závady kanalizace		2,700		
	VV		Součet		11,700		
	VV		11,7*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		21,060		
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,700	13,24	154,91
	VV		5,0*1,2*1,5"výkop ke stávajícímu kanalizačnímu řadu pro napojení uliční vpusti		9,000		
	VV		1,2*1,5*1,5"lokalizace závady kanalizace		2,700		
	VV		Součet		11,700		
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,700	158,13	1 850,12
	VV		5,0*1,2*1,5"výkop ke stávajícímu kanalizačnímu řadu pro napojení uliční vpusti		9,000		
	VV		1,2*1,5*1,5"lokalizace závady kanalizace		2,700		
	VV		Součet		11,700		
16	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	21,060	367,00	7 729,02
	VV		Náhrada ze nevhodný původní materiálu (zvodněný jíl)				
	VV		5,0*1,2*1,5"výkop ke stávajícímu kanalizačnímu řadu pro napojení uliční vpusti		9,000		
	VV		1,2*1,5*1,5"lokalizace závady kanalizace		2,700		
	VV		Součet		11,700		
	VV		11,7*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		21,060		
18	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	17,000	102,88	1 748,96
	VV		Úprava volného terénu přilehlého ke kolmým park. stáním				
	VV		14,0*3,0		42,000		
	VV		5,0*1,0		5,000		
	VV		30,0*-1		-30,000		
	VV		Součet		17,000		
19	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,760	652,50	3 105,90
	VV		(47,0-30,0)*0,2		3,400		
	VV		3,4*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		4,760		
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17,000	26,02	442,34
	VV		Úprava volného terénu přilehlého ke kolmým park. stáním				
	VV		14,0*3,0		42,000		
	VV		5,0*1,0		5,000		
	VV		30,0*-1		-30,000		
	VV		Součet		17,000		
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,595	105,16	62,57
	VV		17,0		17,000		
	VV		17*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,595		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				3 694,20
22	K	311113131	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	2,000	1 110,00	2 220,00
	VV		0,5*4"úprava vodoměrné šachty		2,000		
23	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,162	9 100,00	1 474,20
	VV		Úprava stávajícího tep.kanálu				
	VV		2,4*0,2*0,15		0,072		
	VV		0,6*0,3*0,2*2		0,072		
	VV		0,6*0,4*0,15/2		0,018		
	VV		Součet		0,162		
D 5			Komunikace pozemní				220 114,87
24	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	136,900	198,34	27 152,75
	VV		-štěrkodrt' ŠDA tl. 150mm				
	VV		18,5*3,7"plocha původní opravy povrchů ve stávající nivelitě		68,450		
	VV		štěrkodrt' ŠDB tl. 150mm				
	VV		18,5*3,7"plocha původní opravy povrchů ve stávající nivelitě		68,450		
	VV		Součet		136,900		
25	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	68,450	617,03	42 235,70
	VV		18,5*3,7"plocha původní opravy povrchů ve stávající nivelitě		68,450		
	VV		Součet		68,450		
26	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	68,450	33,86	2 317,72
	VV		18,5*3,7"plocha původní opravy povrchů ve stávající nivelitě		68,450		
	VV		Součet		68,450		
27	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,720	439,27	9 101,67
	VV		11*5,2*0,1"pruhy parkovacích stání		5,720		
	VV		2,0*2,0"úprava vstupní rampy do objektu školy		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		11,0" náhrada za dlažbu 30x30cm		11,000		
	VV		Součet		20,720		
28	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	6,006	547,00	3 285,28
	VV		5,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,006		
78	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	269,350	505,00	136 021,75
	VV		245,0*1,05 "Náhrada za barevnou		257,250		
	VV		12,1 "Náhrada za dlažbu 30x30		12,100		
	VV		Součet		269,350		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 233,20
29	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	16,205	76,10	1 233,20
	VV		3,0*2,3+3,8*1,6"vodorovné		12,980		
	VV		(3,0+4,6+1,5+3,8)*0,25"svislé		3,225		
	VV		Součet		16,205		
D 8			Trubní vedení				36 214,22
30	K	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150	m	4,000	127,00	508,00
	VV		4,0"bourání stávajícího poškozeného potrubí		4,000		
31	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110	m	4,400	336,00	1 478,40
	VV		4,4" napojení nové vpusti		4,400		
32	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	3,000	569,54	1 708,62
	VV		3,0" napojení nové vpusti		3,000		
33	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	4,000	228,00	912,00
34	M	28617170	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 100	kus	4,000	109,00	436,00
35	K	877260330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	228,00	228,00
36	M	28617232	spojka přesuvná kanalizační PP DN 100	kus	1,000	119,00	119,00
37	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	271,00	1 084,00
38	M	28617172	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 150	kus	4,000	259,00	1 036,00
39	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	271,00	542,00
40	M	28617235	spojka přesuvná kanalizační PP DN 150	kus	1,000	364,00	364,00
41	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	1,000	120,00	120,00
42	K	890111812	Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,250	1 920,00	480,00
43	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,600	4 670,00	2 802,00
44	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	4,400	21,50	94,60
	VV		4,4" napojení nové vpusti		4,400		
45	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	5,000	32,98	164,90
	VV		5,0" napojení nové vpusti		5,000		
46	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	2,000	4 540,00	9 080,00
47	K	895941301.1	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
48	M	59223850.1	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	1,000	974,00	974,00
49	K	895941323	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 570 mm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
50	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	1,000	709,00	709,00
51	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
52	M	59224490	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x450x50mm	kus	1,000	850,00	850,00
53	M	59224483	vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prstenec pro rám 300x500mm	kus	3,000	378,00	1 134,00
54	M	59224485	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	1,000	508,00	508,00
56	K	892353R01	Proplach kanalizačního potrubí jednoduchý DN od 150 do 200 při opravách	úsek	1,000	7 421,70	7 421,70
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 562,82
57	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	327,54	1 637,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5,0"výměna obrubníků u popelnicového stání		5,000		
	VV		Součet		5,000		
58	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,240	279,46	5 097,35
	VV		12,24"Úprava popelnicového stání		12,240		
	VV		6,0"chodníček		6,000		
	VV		Součet		18,240		
59	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	12,852	151,74	1 950,16
	VV		12,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,852		
60	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	6,300	113,00	711,90
	VV		6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300		
61	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,262	3 925,01	4 953,36
	VV		Výměna obrubníků u popelnicového stání				
	VV		5,0*0,07		0,350		
	VV		12,24*0,05		0,612		
	VV		Mezisoučet		0,962		
	VV		Úprava u mlatového chodníku				
	VV		6*0,05		0,300		
	VV		Součet		1,262		
62	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	5,250	276,56	1 451,94
	VV		5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,250		
63	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,649	3 690,00	2 394,81
	VV		(3,0*2,3+3,8*1,6)*0,05		0,649		
64	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	4,000	91,40	365,60
	VV		2,0*2,0"úprava vstupní rampy do objektu školy		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D	997		Přesun sutě				158 415,11
65	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	275,967	26,89	7 420,75
66	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 483,703	8,76	21 757,24
	VV		275,967*9 'Přepočtené koeficientem množství		2 483,703		
67	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	275,967	137,35	37 904,07
68	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	90,135	216,98	19 557,49
	VV		1,025+1,152+1,428+2,04+26,25+58,24		90,135		
	VV		Součet		90,135		
69	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,118	269,58	8 119,21
	VV		30,118		30,118		
70	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	155,208	407,65	63 270,54
	VV		6,708+148,5		155,208		
71	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,052	4 510,00	234,52
72	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,506	299,00	151,29
	VV		0,116+0,39		0,506		
D	998		Přesun hmot				28 988,79
73	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	138,213	209,74	28 988,79
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 523,40
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 523,40
75	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	16,500	65,00	1 072,50
76	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	25,000	51,70	1 292,50
	VV		26,3157894736842*0,95 'Přepočtené koeficientem množství		25,000		
77	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	6,000	26,40	158,40